||||||||||||m|||||m|

i




JaHHbIE 0 3am9acTAX

IMo3unust ApTHKYI AnrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn

Ha yepTexe IleHa B eBPO

1 5653140 REAR SUPPORT-OUTERCASE peiika KperesxHas 3a/Hsis 15.05

2 5653630 LEFT PANEL ASSEMBLY H=763 [ManHesnb B cOope sieBast 0

2 5681390 LEFT PANEL LUNA 3 [Manesnb B cOope sieBast 14.62

3 5653620 RIGHT PANEL ASSEMBLY H=763 IMaHesnb npaBasi B cOope 0

3 5681380 RIGHT PANEL LUNA 3 ITaHesnb npaBasi B cOope 14.62

4 5114530 NEW FRONTAL PANEL ASSEMBLY FI IManensb nepenHsis B coope 0

4 5116350 FRONTAL PANEL ECO3 IManensb nepenHsis B coope 37.73

5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnaHKa coenHUTE bHAST OOKOBBIX MaHeJEH 2.88

6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Cko0a KpemnexHasi HIKHsIs 5.5

8 5408080 PRESSURE SWITCH PIPE L=270 TpyOka nHeBMOpene 4.65

9 5108700 RESTRICTOR-AIR INTAKE Orpanunuunteib 3a00pa BO3ayXa 3.11

10 5207060 FLUE ADAPTOR Apanrep cUCTEMBI yIaJIeHUs IPOIYKTOB CTOPaHUs 15.5

11 5407890 GASKET ADAPTOR VII0THEHHE afanTepa CUCTEMbI YAAICHUS 3.22
MPOIYKTOB CTOPAHUS

12 5108690 PLATE BLANKING 3arjIynika OTBEPCTUSA BCACHIBAHUSA BO3/yXa 2.34

13 5407400 SUCTION CAP GASKET YIUI0THEHUE KOJIbLIEBOE 1.2

15 600530 JOINT ASSEMBLY KOJIBLIO 3aKUMHOE 3.19

17 5211090 BEND - FAN OUTLET Y CTPOHCTBO BBITSKKM 10.06

18 5407050 PRESSURE SENSING VENTURI Yerpoiicteo Bentypu 8.86

21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC VIioTHEHHE TUTOCKOE KOJIBIIEBOE 0.29

22 5655730 FAN - 105 BEHTUJIATOP 115.54

23 618470 FAN PRESSURE SWITCH ITHeBMOpeETTE 0

23 628640 PRESS.SWITCH ASSEMBLY 1.2mbar ITHeBMOpeETTE 72.68

23 5629560 FAN PRESSURE SWITCH (HONEYWELL) ITHeBMOpeETTE 0

23 710790300 FLUE PRES.SWITCH 95-115Pa HUBA ITHeBMOpeETTE 0

23 721890800 FLUE PRES.SWITCH 95-115Pa TIHEBMOpeJie 4551

24 5407930 COMPENSATION PIPE L=130 TpyOka KoMIeHcann 0

24 5414320 PIPE-VALVE COMPENS 4,5x8 L=170 TpyOka KoMIeHcanun 3.56

25 5653180 HOOD ASSEMBLY - 105 KOJIIAK BHITSKKU B cOope 46.88

27 618830 COMBUSTION CHAMBER ASSY-105E 3JIEMEHT KaMephbl CTOpaHus 39.36

27 5655480 COMBUSTION CHAMBER ASSEMBLY (FF) | aneMeHT KaMephl CropaHus 0

28 5210910 LATERAL INSULATING PANEL TEPMOU30JIALMOHHASA TIaHe b OOKOBas 0

28 5213190 INSULATING PANEL TEPMOU30JIALMOHHASA TaHe b OOKOBas 10.52

29 5210260 REAR INSULATING PANEL TEPMOM3O0JIALIMOHHASA NTAHEJIb 3a/IHAA 0

29 5213290 INSULATION - REAR PANEL TEPMOM30JIALIMOHHASA TTAHEJIb 3a/IHAA 12.88

30 5210750 FRONTAL INSULATING PANEL (FF) TepMOM30IALMOHHAS TaHEJb IIEPeaHA 0




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn
Ha YyepTexe IleHa B €BPO
30 5213340 INSULATING PANEL TepmMou30IALMOHHAS NTaHENIb IEPEAHAs 13.54
31 5111850 PANEL-COMB CHAMBER-105 Kpbliika TepMOM30JISLIOHHON ITaHEeH TepeaHsIs 15.25
32 608550 HEAT EXCHANGER - PRIMARY 105 TennooOMeHHUK OCHOBHOM € KIIATICHIMU 208.11
33 5403130 O-RING 22X3 EPDM VIiotHeHHE KONBLEBOE 0
33 710963000 O-RING 21,5X3 EP70 TFL VYmnoraenne konblesoe 21,5X3 0.4
34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - FIXING Kourics! kpeneskHble TeIII000MeHHUKa 2.02
35 5608840 EXPANSION VESSEL 10 L. bak pacrmputensHbiii 10 i1 0
35 5690740 EXPANSION VESSEL 10 L. bak pacrmputensHbiii 10 i1 80.31
36 5653290 PIPE - EXPANSION VESSEL TpyOka pacmmpurteabHOro 6axa 493
37 5655750 PANEL-COMBUSTION BOX U30JIAILIMOHHAS MTAHE b 56.43
37 5656500 SEALED CHAMBER FRONT PANEL M30JIAMOHHAS TIAHE b 0
38 5401610 VIEWING WINDOW GASKET 'YIUI0THEHHE CTEeKJIa CMOTPOBOTO 2.02
39 5203930 VIEWING WINDOW CTeKJI0 cMOTpOBOE 4.33
40 5103360 SURROUND - VIEWING WINDOW Pamka kperuieHus crekia 3.65
41 5653300 BURNER ASSEMBLY (15 ELEMENTS) I'openka (15 anemeHTOB) 81.71
42 5604090 BURNER ELEMENT 9JIEMEHT FOPEJIKU 5.84
43 607400 GAS RAMP/INJECT.(LPG D. 0,77) Pamna nopauu rasa ¢ MHAKEKTOpaMU 49.19
43 607410 MANIFOLD-BURNER 105 Pamna nogaum raza ¢ MHAKEKTOpamMu 49.19
44 608430 TRANSFORM. KIT N.G. (15x1,28) VIHAKEeKTOpBI AJ151 IPUPOAHOIO ra3a KOMIUIEKT 21.97
44 608450 TRANSFORM.KIT LPG(15x 0,77) WHXeKTOpSBI I1s1 CKVXKEHHOTO ra3a KomruiekT(15x 21.97
0,77)
45 5407940 GASKET-BURNER MANIFOLD VIIoTHEHHE paMIibl OJa4Hy ra3a 0.46
46 5657180 ADAPTOR-MANIFOLD draHel ¢ MPOKJIAIKON PaMIIbl IIOJAYH Ta3a B cOope 8.27
47 5407810 GASKET-MANIFOLD ADAPTOR VIIoTHEHHE paMIibl OJa4X ras3a 0.51
49 5207070 FLUE SAMPLE PLUG KOJIMA4oK (pJraHIa JpIMoX0a 1.08
59 8419050 LEAD - IGNITION ELECTRODE KabeJIb MEKTPOIA 3aKUTAHUS 2.37
61 5407830 INSULATION BOOT - ELECTRODE KOJIMIAYOK 3JIEKTPO/Ia U30JISILIMOHHbIN 1.43
62 5643090 ADAPTOR - PRESSURE PIPE [ITyHEp KOMIIEHCALMOHHOM TPyOKH 7.52
63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DJIEKTPOA PO3KUra (MM KOHTPOJIS IIAMEHH) 13.94
70 5655470 PIPE ASSEMBLY (PUMP/EXCHANGER) TpyOka coemrHUTENbHASL B COOpE 0
70 5688850 ASSEMBLY PIPE PUMP/EXCHANGER 14.65
72 5655620 PUMP UP 15-60 AO Hacoc nupkynsiuonssiii UP 15-60 AO 157.98
73 607290 AUTOMATIC AIR VENT BO3/lyXOOTBOJIYMK aBTOMATUYECKUI 10.35
74 5406360 O-RING 14X1,78 EP VIUIOTHEHHE KOJIBLIEBOE 0.4
75 5404670 GROMMET - PIPE ASSEMBLY VnoTHeHHe TPyOKHU TEIIO0OMEHHUKA 2.02
76 5655780 DHW 16 PLATE EXCHANGER TEIUIOOOMEHHHUK BTOPUYHBIN [UIACTHHYATHI 0
76 5686680 DHW PLATE EXCHANGER 14 PLATES Tennooomennnk I'BC Ha 14 rutactun 99.95




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn

Ha YyepTexe IleHa B €BPO

76 5686690 DHW PLATE EXCHANGER 16 PLATES Tennooomennuk I'BC Ha 16 muractux 0

77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER GASKET YioTHeHIe BTOPUYHOTO TEITIOOOMEHHHUKA 1.2

80 5653550 HYDRAULIC INLET GROUP TUpPaBINYECcKUl y3el oJaun 93.96

81 607240 FILTER AND VENTURI ASSEMBLY OunbTp 1 ycTpoiictBo Benrtypu B coope 22.66

82 5630170 HYDRAULIC VENTURI ASSEMBLY YerpoiictBo Benrypu B coope 8.18

84 5111180 FILTER PunsTp 3.19

85 5405350 O-RING VIioTHeHHE KOBLEBOE 0.74

87 631680 PUMP CONNECTING ELEMENT/OR CoeqUHUTENBHELA 971EMeHT Hacoca 4.79

87 5210710 PUMP CONNECTING ELEMENT TpyOka Bo3BpaTa U3 CHCTEMBI OTOILICHHUS 0

90 5630180 FILLING GROUP KpaH HaIOJTHEHUsI CHCTEMBI B cOope 13.48

91 5652030 DRAINING TAP KpaH c/uBa 8.35

92 9951170 SAFETY VALVE 3 BAR Knanan npegoxpaHutesnbHsli 3 6ap 10.03

96 5653280 PIPE - POSITIVE PRESSURE TpyOka OJI0KUTETLHOTO CUTHAJIA TUPABINY. 8.78
HepekJoyaTesst

97 5653270 PIPE - NEGATIVE PRESSURE TpyOka OTpULIATELHOTO CUTHAJIA TUIPABIIMY. 8.78
HepeKoyaTesns

98 5653260 BY PASS PIPE ASSEMBLY Tpy6ka Gaii-niacca B coope 34

99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kummrncer kpeniexHble TpyOKH 6aii-macca 1.77

100 5406630 O-RING 13,94X2,62 EPDM YmorHenue konbleBoe 13,94x2,62 0

100 711296900 O-RING 13,94X2,62 TFL YmorHenue konbleBoe 13,94x2,62 0.34

101 5653590 HYDRAULIC OUTLET ASSEMBLY KJIaraH 3-X0[0BOH /rujipaBiIny. 230.76
HepeKJoyaTess/JaTuuk B cOope

102 607250 VALVE - 3 WAY ASSEMBLY KJIamaH 3-X0JO0BOH /TUAPABINY. IEpEKII0UaTeshb B 139.68
cbope

103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL ASSEMBLY I'upaBIMyYecKuid EPEKIII0YATENb TPEXXO0A0BOIO 88.24
KJIaraHa

104 5653840 DHW OUTLET CONNECTION IMaTpy6ok Bbixona Boasl 'BC 13 BTOpudHOro 37.68
TEIIOOOMEHHHUKA

106 8101430 SCREW BUHT M5x12 0.74

107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY YmorHeHue mToka B coope 7.15

109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 Ymnoraenne 10x14x1,5 0.46

110 8380530 SPRING Ipyxuna 2.71

111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY Tapenoudka rupaBIMuECKOro MEPEKIIoyYaTelis B 4.67
cbope

112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 4.73

113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-macc B coope 26.53

114 5403820 O-RING 26,64X2,62 ViulorHeHue KoublieBoe 26,64x2,62 0.74

115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT 3armymika aii-acca B coope 7.81

117 5646180 DHW PADDLE ASS. Tapenoudka cucrembl ' BC B c6ope 5.39

118 8380520 SPRING MPYKMHA KOHUYECKast 2.88




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn
Ha yepTexe IleHa B eBPO
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapesioyKa CHCTeMbI OTOILIEHNUs B cOope 6.04
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arJIylIKa IUAPaBINIeCKOH CHCTEMBI 32.8
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 0.74
122 5405370 O-RING VmnorHenne KonbleBoe 23,47x2,62 0.88
123 8101440 SCREW M5 X 13 BUHT M5x13 0.54
124 8380540 SPRING Ipyxuna 2.71
125 5630260 PIN CrepxeHb pabounii MUKpOIEpeKIoyaTe s 6.44
126 5630270 PLATE TapesioyKa IuapaBIMYeCcKoro repekoyaresis B 10.09
cbope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW PRESSOSTAT MeMOpaHa T'UPaBIMYECKOro nepeKIoyaTess 4.02
128 5405400 O-RING ViulorHenue koslieBoe 2,6x1,9 0.37
129 5207860 PIN GUIDE BryJika HanpasJsionas 1.48
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MUKpoHepeKJoyaresb B coope 4.96
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR naruuk temneparypbl (NTC) (morpyxHoii) 11.23
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING VmnorHenue garuunka temneparypsl (NTC) 0.29
135 9950570 SAFETY THERMOSTAT Tepmocrar npegoxpanutesshsblii 105 C 18.67
136 5655460 PIPE - FLOW 105 TpyOka TerI00OMEeHHUK/TPEXX010BOM KJlaraH 13.77
137 5210700 ELBOW - GAS FLOW OUTLET COEeMHUTEIbHBIN 3JIeMeHT (KJIanaH ra3oBbiid/pamna) | 3.22
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 ViulorHenue KosbleBoe 22,22x2,62 0.4
139 5210630 CONNECTOR - GAS VALVE INLET IMaTpyOoK Ha BXO/i€ ra30BOrO KJanaHa 8.78
140 5665220 GAS VALVE kiana razossiii (HONEYWELL VK4105M 5108) 143.24
147 5653160 PANEL - HYDRAULICS MOUNTING COEIMHUATE IbHAS TTAHEb 22.26
147 5672370 PANEL HYDRAULICS MOUNTING COEIMHUATE IbHAS TTAHEb 22.17
151 5407650 ELECTRICAL BOX COVER KOXKYX 3JIEKTPUYECKOI KOPOOKHU 12.88
152 5670340 PRINTED CNTR. PANEL ECO 280 Fi Ianensb ynpasnenus 9.43
153 5407660 PANEL - ACCESS KOXYX KJIEMMHOH KOPOOKH 2.94
154 5669670 PCB ECO BMBC SnexrpoHHas miata (Honeywell) 166.9
166 8421590 TERMINAL BLOCK 0JIOK KJIEMMHOI KOPOOKHU 6.44
167 5405340 FUSE HOLDER JiepiKaTesb IJIABKOTrO NPeJoX pAaHUTe s 0.86
168 9950580 FUSE Ipenoxpanutens ruiaBkui (2 A- 250 B) 1.31
169 8922380 THERMOMANOMETER TepmomaHOMeTp 50.36
170 5407750 PRESSURE GAUGE SUPPORT KpeIuleHue MaHOMeTpa 1.48
174 5410530 KNOB SELECTOR SWITCH Pyuka 4.33
190 5404970 WASHER - SEALING G3/8 Vmnornenue G3/8 8X15X2 0.29
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 Vmnotuenue G. 3/4 17x24x2 0.31
252 8434550 SELECTOR SWITCH (4 POSITION) MepeKJIoyaTellb PeXMMOB (4 MOJIOKEHUS) 5.87
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 Vmnornenue 14,2x18x1,5 AL -18- 0.37




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn
Ha YyepTexe IleHa B €BPO
284 5405990 DRIVE PIN CTEpKEHb NOTEHLIMOMETPA 0.63
290 5665600 MODULATOR ASSEMBLY -VK4105M- MozysTop B coope VK4105M 0
314 8418870 LEAD - SENSING ELECTRODE KaleJb JaTurKa IUIaMEHHN 1.8
362 607470 CABLE - SELECTOR SWITCH/PUMP MHKpOIlepeKouarehb ¢ AepKaTeneM U MpoBoakoi B | 16.33
cbope
363 5410020 O-RING 13,6X2,7 VIUI0THEHHE KOJIBLIEBOE 0.71
364 5209600 PLUG G1/8 sarymka G1/8 2.28
493 605660 FILLING KNOB ASSEMBLY Pyuka HanosHeHust cUCTeMsbl B cOope 1.31
496 400020 O-RING VII0THEHHE Pe3MHOBOE KOJIbLIEBOE 0.57
511 5404600 O.R. 17,86x2,62 ViuorHenue kosnblesoe 17,86x2,62 0.34
516 5210670 STUD-FRONT PANEL CTepXKeHb 0.51
517 5407840 CLIP-PLASTIC KPETEXHBIN IEMEHT TPYObI 0.4
518 5112040 PIN - HINGED FACIA PANEL Ocb L:150 mm 1.77
519 5410540 NEON GLASS CTeKJI0 MHIMKAaTOpa HEOHOBOE 0.4
520 5112050 AIR DEFLECTOR Perynsarop nogauu Bo3uyxa 3.93
521 8380730 CLIP-FIXING-DEFLECTOR [pyxuHa pukcupyomias 0.57
525 8510910 CABLE-GAS VALVE/IGNITER Verpoiictso poskura (HONEYWELL) 19.67
999 5654000 CABLE-TEMP/PRESSURE STATS IIpoBojaKa aneKTpuYecKas: JaTYUK 5.1
TeMIIep./MUKpOTepeKII./ TePMOCTAT Neperpesa
999 8414620 CABLE ITpoBoska snekTpruyeckas: Kabesb MITaHUs 2.54
999 8418860 PLUG - PCB 1.43
999 8418950 CABLE - PCB INPUT IMpoBoaxa seKTpuyecKas: JIEKTPOHHAs IIaTa 1.51
999 8510940 CABLE FAN PRESSURE SWITCH ITpoBoaka aneKkTpuyeckas BeHTuIATop/nHeBmopene | 14.76
999 8510960 MODULATOR WIRING CABLE IMpoBoaxa s1eKTpuyecKas MOy IATOpa 3.62
999 8512470 EARTH WIRING ECO3 90° IIpoBojaka neKkTpuyeckas 2.65



http://www.tcpdf.org

